
Agjenda e takimeve informuese në kuadër të zhvillimit të 

Sondazhit Kombëtar të Studentëve 

 

 

 

Universiteti Politeknik i Tiranës 

Nr Institucioni Data e vizitës Ora e vizitës Grupi që do 

trajnohet 
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Universiteti Politeknik i Tiranës 

Fakulteti i Inxhinierise se ndertimit 

Fakulteti i Arkitektures dhe Urbanistikes 

Fakulteti i Inxhinierise Matematike dhe Fizike 
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